OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG

rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Faillissement: N.J.A. Hobbelen Holding B.V. Datum: 30 juli 2015
Nummer: verslag 4

Gegevens onderneming : N.J.A. Hobbelen Holding B.V.
Dossiernummer F03140010
Faillissementsnummer : C/02/14/716 F

Datum uitspraak 7 oktober 2014

Curator ! mr. H.K. Folkerts
Rechter-Commissaris : mr. M.L. Trippenzee-Braaksma
Data verslaglegging : 1° verslag: 5 november 2014

2° verslag: 30 januari 2015
3% verslag: 30 april 2015
4¢ verslag: 30 juli 2015

Activiteiten onderneming : De onderneming hield zich volgens opgave
van de kamer van koophandel bezig met
beheer, belegging en pensioen.

Omzetgegevens Geen
Personeel gemiddeld aantal : Geen

r Saldo einde verslagperiode : | €000
Verslagperiode ! 27 april 2015 t/m 26 juli 2015
Bestede uren in verslagperiode : 2 uren en 24 minuten
Bestede uren totaal : 15 uren en 48 minuten

Opmerking vooraf:
Het verslag is gebaseerd op de informatie die de curator in hoedanigheid heeft bereikt.

Dit verslag bevat de tekst van het eventuele vorige verslag. De ontwikkelingen sinds het vorige verslag
zijn cursief weergegeven. De bijlagen, welke bij de vorige verslagen waren gevoegd, zijn niet opnieuw
bijgevoegd.

Aan de lezers van dit verslag wordt verzocht eventuele op- en aanmerkingen door te geven aan de
curator via faillissementen@lawwise.nl of via onze afdeling faillissementen met het telefoonnummer
076 - 523 34 10.

Aan het verslag kunnen geen rechten worden ontleend.




1.4,

1.2

13

1.4

1.5

1.6

1.7

2.1

2.2

INVENTARISATIE

Directie en organisatie:
Failliet is opgericht bij notariéle akte op 30 maart 2000. Alle aandelen worden gehouden door
de heer N.J.A. Hobbelen die tevens (enig) bestuurder is.

Winst en Verlies:

2014:  in onderzoek. Niet opgesteld
2013:  in onderzoek. Niet opgesteld
2012: € 7.902,=-/-

2011:  €394.360,=

2010: € 82.277,=-/-

Balanstotaal:

2012: €553.383,=
2011; € 547.650,=
2010: €589.651,=

Lopende procedures:
In onderzoek. Geen

Verzekeringen:
Volgens failliet liepen er ten tijde van het faillissement geen verzekeringen.

Huur:
Volgens failliet liepen er op datum faillissement geen huurovereenkomsten.

QOorzaak faillissement:

Onder failliet hangt één vennootschap (het eveneens op 7 oktober 2014 gefailleerde Rijense
Handelsdrukkerij Vastgoed B.V.) dat tot in 2011 één bedrijfspand in eigendom had dat werd
verhuurd. Toen de huurder van dat pand op 20 juli 2010 failleerde vielen de enige inkomsten
van de Rijense Handelsdrukkerij en indirect van failliet. Nadien is het failliet niet meer gelukt
enige omzet te genereren, terwijl de kosten doorliepen. Uiteindelijk was deze situatie volgens
de bestuurder van curanda niet vol te houden en is besloten over te gaan tot het aanvragen
van het eigen faillissement.

PERSONEEL

Aantal ten tijde van faill.:
Ten tijde van de faillietverklaring waren er geen werknemers in dienst bij failliet krachtens
arbeidsovereenkomst.

Aantal in jaar voor faill.:
Geen



2.3

Datum ontslagaanzegging:
Niet van toepassing

Werkzaamheden: geen

3. ACTIVA
Onroerende zaken:
3.1 Beschrijving:
Aan failliet behoren geen onroerende zaken in eigendom toe.
3.2  Verkoopopbrengst:
Niet van toepassing.
3.3 Hoogte Hypotheek:
Niet van toepassing.
3.4 Boedelbijdrage:

Niet van toepassing.

Werkzaamheden: Geen

3.5

3.6

3.7

38

Bedrijfsmiddelen

Beschrijving:
Volgens opgave van failliet zijn er geen bedrijfsmiddelen.

Verkoopopbrengst:
Niet van toepassing

Boedelbijdrage:
Niet van toepassing

Bodemvoorrecht fiscus:
Geen

Werkzaamheden: Geen

Voorraden/Onderhanden werk

3.9

Beschrijving:
Geen

3.10 Verkoopopbrengst:

Geen



3.11 Boedelbijdrage:
Geen

Werkzaamheden: Geen

Andere activa

3.12 Beschrijving:
Failliet beschikt over een rc-vordering op de heer Hobbelen van (per 31 december 2012) €
154.693. Of de heer Hobbelen verhaal biedt, is zeer de vraag. Daarnaast beschikt failliet over
100% van de aandelen in Rijense Handelsdrukkerij Vastgoed B.V. welke vennootschap
eveneens op 7 oktober 2014 is gefailleerd. Deze aandelen vertegenwoordigen geen waarde.

3.13 Verkoopopbrengst
Geen

Werkzaamheden: geen

4.  DEBITEUREN

4.1 Omvang debiteuren:
Failliet heeft een vordering van ca. € 34.000,= op een voormalig eigenaar van failliet uit hoofde
van een overeenkomst van borgtocht. Deze debiteur is aangeschreven.
Deze vordering is abusievelijk in dit verslag opgenomen, maar deze vordering behoort thuis in
het faillissement van Rijense Handelsdrukkerij Vastgoed B.V.

4.2 Opbrengst:
Niet van toepassing

4.3 Boedelbijdrage:
Niet van toepassing

Werkzaamheden: Aanschrijven debiteur

5. BANK/ZEKERHEDEN

5.1 Vordering van Bank(en):
Vooralsnog heeft geen bank een vordering ingediend.

5.2 Leasecontracten:
Niet van toepassing

5.3 Beschrijving zekerheden:
Niet van toepassing



5.4

55

5.6

5.7

5.8

Separatistenpositie:
Niet van toepassing

Boedelbijdragen:
Thans onbekend

Eigendomsvoorbehoud:
Niet van toepassing

Reclamerechten:
Niet van toepassing

Retentierechten:
Niet van toepassing

Werkzaamheden: onderzoek in administratie

DOORSTART / VOORTZETTEN

De curator heeft de onderneming niet voortgezet.

6.

Voortzetten
6.1 Exploitatie / zekerheden:
6.2

Financiéle verslaglegging:
Niet van toepassing

Werkzaamheden: Geen

6.3

6.4

6.5

6.6

B A

Beschrijving:
Niet van toepassing

Verantwoording:
Niet van toepassing

Opbrengst:
Niet van toepassing

Boedelbijdrage:
Niet van toepassing

Werkzaamheden: Geen



¥

7.2

#i3

7.4

7.5

7.6

RECHTMATIGHEID

Boekhoudplicht:

De curator zal nog onderzoeken in hoeverre de boekhouding van failliet zodanig was ingericht
dat daaruit te allen tijde de rechten en verplichtingen van failliet konden worden gekend.

De curator heeft de administratie ontvangen.

Depot Jaarrekeningen:
2013:  niet gedeponeerd
2012: 19 mei 2014
2011: 7 maart 2013
2010: 26 april 2012

Goedk.Verkl. Accountant:

De vennootschap voldoet aan de vrijstelling op grond van artikel 2:396 lid 1 BW, zodat er geen
goedkeurende verklaring door een accountant hoeft te worden afgegeven voor de
jaarrekening.

Stortingsverpl. aandelen:
De eventuele vordering tot volstorting is inmiddels verjaard.

Onbehoorlijk bestuur:
De curator zal nog onderzoeken in hoeverre er sprake is van onbehoorlijk bestuur.
Vooralsnog heeft de curator niet geconstateerd dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur.

Paulianeus handelen:
Vooralsnog heeft de curator niet geconstateerd dat er sprake is van enig paulianeus handelen.

Werkzaamheden: onderzoek in administratie

8.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

CREDITEUREN

Boedelvorderingen:
Salaris curator p.m.

Pref. vord. van de fiscus:
De belastingdienst heeft een vordering aangemeld voor een bedrag van € 20.150,=.

Pref. vord. van het UWV:
Thans onbekend

Andere pref. crediteuren:
Thans onbekend

Aantal concurrente crediteuren:
Volgens opgave van de bestuurder van failliet zijn er twee crediteuren. Tot op heden heeft zich
geen crediteur gemeld.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren:
Volgens opgave van de bestuurder bedraagt de schuldenlast € 20.636,80. Tot op heden heeft
echter geen crediteur een vordering ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling:
Opheffen wegens gebrek aan baten.

Werkzaamheden: in onderzoek

9. PROCEDURES

9.1 Naam wederpartij(en):
Geen

9.2  Aard procedure:
Geen

9.3 Stand procedure:
Geen

Werkzaamheden: geen

10. OVERIG

10.1 Termijn afwikkeling faillissement:
Thans is nog onbekend op welke termijn het faillissement kan worden afgewikkeld.
Naar verwachting zal het faillissement in de tweede helft van 2015 worden afgewikkeld.

10.2 Plan van aanpak:
- Rechtmatigheidsonderzoek;

- Verifiéren van vorderingen;

10.3 Indiening volgend verslag: 4 november 2015



